

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Петровский пр., д.18/7, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
Составлен(а) в уровне цен на: 05.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2023	май 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать семь тысяч шестьсот пятьдесят два рубля 27 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,8		37 652,27
Май 2023						1,8		37 652,27
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (асфальтировка) БП-00022713 Асфальт холодный 25кг БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,6	30 702,18	18 421,31	
				кг	150	27,65	4 147,50	
				кг	250	8,41	2 102,50	
2	2	Смена дверных приборов: петли (прямоки) БП-00025568 Петля гаражная 140x20мм с подшипником (осн)	ТЕРэ4.01-05-08-001	10 шт	0,2	13 026,85	2 605,37	
				шт	4	118,30	473,20	
3	3	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (прямоки) БП-00025508 Проушины большие 40*90 мм (осн)	ТЕРэ4.01-05-08-002	10 шт	0,2	15 321,05	3 064,21	
				пар	1	37,30	37,30	
4	4	Изготовление двери (прямоки) БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн) БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн) БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн) БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн) БП-00022337 Полоса г/к 20*4мм ( 6м)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	0,8	16 951,73	13 561,38	
				м2	0,8	1 417,11	1 133,69	
				м.п.	3	236,67	710,01	
				м.п.	4	191,85	767,40	
				м.п.	4	310,97	1 243,88	
				м.п.	1	86,66	86,66	

Прямые затраты по разделу:	19 574,86
в т. ч. зарплата:	8 819,32
Накладные расходы по разделу:	7 073,48
Сметная прибыль по разделу:	4 728,55
НДС 20% по разделу:	6 275,38
Итого по разделу, включая НДС:	37 652,27

Прямые затраты по всем разделам:	19 574,86
в т. ч. зарплата:	8 819,32
Накладные расходы по всем разделам:	7 073,48
Сметная прибыль по всем разделам:	4 728,55

НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

6 275,38
37 652,27

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.